

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Variante per la nuova ubicazione dell'alloggio del Custode nel Complesso ex I.N.C.I.S. in BRINDISI alla Via de Mille (Delibera del Consiglio di Amministrazione I.A.C.P. n. 3013 del 14/2/1979). =

Impresa : TRASTEVERE Spartaco - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 15 - 7 - 19 79

CONTRATTO in data 9/4/1979 n. / REGISTRATO a Brindisi il 12/4/1979 al n. 650 Mod. II° - B -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		<u>6.000.000.=</u>	Data della consegna . . .	<u>9/4/79</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del . . . per cento . . . L.			Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	<u>15/7/79</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	<u>/</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno . . .	
	» »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	55,13	6.500.=	358.345.=	
2	4	Conglomerato cementizio a Kg. 200 mc.	4,42	55.000.=	243.100.=	
3	2	Conglomerato cementizio a Kg. 300 mc.	3,15	70.000.=	220.500.=	
4	5	Ferro omogeneo per c;A; Kg.	200,427	620.=	124.265.=	
5	7	Solaio normale, ecc. per luci fino a ml. 4,50 mq.	20,02	12.800.=	256.256.=	
6	15	Muratura di tufo in elevazione, ecc. mq.	70,87	13.750.=	974.462.=	
7	6	Gettata di pietrame, ecc. mc.	34,65	6.000.=	207.900.=	
8	22	Massetto in conglomerato cementizio mq.	86,63	3.000.=	259.890.=	
9	20	Tramezzi in laterizi forati da cm. 10 mq.	114,42	6.500.=	743.730.=	
10	9	Pavimento su lastrici solari mq.	20,02	5.300.=	101.106.=	
11	10	Lastre di Cursi per mappette mq.	3,70	6.300.=	23.310.=	
12	11	Pannelli rigidi mq.	20,02	3.600.=	72.072.=	
13	12	Masso a pendio mq.	20,02	600.=	12.012.=	
14	24	Intonaco civile per interni mq.	293,51	4.000.=	1.174.040.=	
15	25	Intonaco per esterni mq.	8,50	4.500.=	38.250.=	
16	23	Pavimentazione in marmette mq.	75,22	6.000.=	451.320.=	
17	NP1	Rimozione opere in marmo "	38,55	1.500.=	57.825.=	
18	NP2	Spicconatura di intonaci "	25,94	800.=	20.752.=	
19	NP3	Demolizione di massetto "	86,63	2.400.=	207.912.=	
20	NP4	" " struttura in c.a. mc.	3,39	12.500.=	42.375.=	
21	NP5	Taglio a forza di murat. "	1,29	16.000.=	20.640.=	
22	NP6	Impermeabilizzazione las. mq.	20,02	4.500.=	90.090.=	
		A RIPIANTARE			5.705.152.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			5.705.152.=	
23	NP7	Pietra di Trani da cm.3 mq.	3,89	25.000.=	97.250.=	
24	NP8	Battiscopa in legno ml.	54,00	3.500.=	189.000.=	
				Σ.	5.991.402.=	5.991.402.=
		a detrarre acconto in data 11.6.79			2.950.000.=	
		BRINDISI, 11		Resta il credito netto dell'Impr.	3.041.402.=	
		11 OTT 1979				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Spartaco TRASTEVERE)		(Dott.Ing. Antonio LONGO)		
		<i>Spartaco Trastevere</i>				